
Zarządzenie Nr  8/2023 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przechlewie  

z dnia 20 czerwca 2023 roku. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu prowadzonego w trybie 

ofertowym 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) postanawiam: 

§1 

Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu, oceny ofert i wyboru wykonawcy na zadanie pn.: „ 

MODERNIZACJA I WYMIANA SIECI ENERGETYCZNEJ NA TERENIE STADIONÓW 

OŚRODKA SPORTU I REKERACJI W PRZECHLEWIE NA DZIAŁCE 532/5 W OBRĘBIE 

EWIDENCYJNYM PRZECHLEWO”. 

Skład osobowy komisji: 

1. Dariusz Szopiński - przewodniczący Komisji 

2. Bożena  Wasiniewska – zca przewodniczącego 

3. Natalia Pilarska - członek Komisji 

 

§2 

Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§3 

Do zadań Komisji należy: 

 

1. Zapoznanie się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

2. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu. 

3. Sporządzenie niezbędnej dokumentacji z prowadzonych prac i przedłożenie do zatwierdzenia 

Dyrektorowi OSiR. 

§4 

W czynnościach wykonywanych przez członków Komisji mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

§5 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania umowy z Wykonawcą. 

 

 

§6 

Komisja ma prawo odrzucić wszystkie oferty lub unieważnić przetarg w przypadkach określonych w ustawie Prawo 

zamówień publicznych. 

 



§7 

W przypadku wniesienia odwołania. Komisja zawiesi postępowanie do czasu rozpatrzenia odwołania. 

 

§8 

W przypadku uchylania się od podpisania umowy przez oferenta, którego oferta została wybrana. Komisja dokona 

ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne. 

 

§9 

Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji. 

§10 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Dyrektora OSiR. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Dyrektor OSiR Michalina Krasowska 


